

Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung	GV-Partner Wiener Würstchen, im Saitling, Kaliber 22, 40 Stück a ca. 50g, 2 KG/PK
GVP-Artikelnummer	14994685
Lieferant	GV-Partner Warenhandels GmbH

Allgemeine Produktinfo

'Wiener Würstchen aus feinzerkleinertem Brühwurstbrät, umgerötet im Schafsaitling'

Zutaten: Schweinefleisch (85%), Trinkwasser, Speisesalz, Gewürze (u. a. Senf, Sellerie), Glucosesirup, Stabilisator Natriumcitrat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Saitling, Konservierungsstoff Natriumnitrit, Buchenholzrauch

Zusatzstoffe:
mit Konservierungsstoff
mit Antioxidationsmittel

Allergene Stoffe:
Sellerie und -erzeugnisse (enthalten in Gewürzmischung)
Senf und -erzeugnisse (enthalten in Gewürzmischung)

Restlaufzeit: 21Tage

Allgemeine Nährwerte (auf 100 g Lebensmittel)

Bezeichnung	Wert
kJoule	1203 kJ
Kilokalorien	291 kcal
Eiweiß	11500 mg
Fett	27000 mg
Kohlenhydrate	500 mg
Broteinheiten	0,042 BE

Vitamine (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Vitamine gepflegt

Mineralstoffe (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Mineralstoffe gepflegt

Kohlenhydrate (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Kohlenstoffe gepflegt

Aminosäuren (auf 100 g Lebensmittel)

Für diesen Artikel sind keine Aminosäuren gepflegt

Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung	GV-Partner Wiener Würstchen, im Saitling, Kaliber 22, 40 Stück a ca. 50g, 2 KG/PK
GVP-Artikelnummer	14994685
Lieferant	GV-Partner Warenhandels GmbH

Fette (auf 100 g Lebensmittel)

Bezeichnung	Wert
Gesättigte Fettsäuren	11300 mg
Einfach ungesättigte Fettsäuren	11300 mg
Mehrfach ungesättigte Fettsäuren	4320 mg
Cholesterin	80 mg

Technische Daten

Bezeichnung	Wert
Zusatzangaben	40 Stück a 50 g
Füllgewicht	2000 g
Verpackungsart	Atmos unter Schutzatmosphäre verpackt
Form	1/1 Stück
Kaliber	22 - 24 mm
Abmessung	Länge 15 cm
Darm	Schafsaitling
BEFFE	BEFFE im Fleischeiweiß 80 % BEFFE gesamt 8 % Fremdwasser 10 %
Lagerhinweis	gekühlt lagern bei ca. 5 °C

Artikel-Bericht

Artikelbezeichnung	GV-Partner Wiener Würstchen, im Saitling, Kaliber 22, 40 Stück a ca. 50g, 2 KG/PK
GVP-Artikelnummer	14994685
Lieferant	GV-Partner Warenhandels GmbH

Die von JOMO GV-Partner Großhandel GmbH und Co. KG in ihrem Internetangebot veröffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgfältig zusammengestellt, erheben aber keinen Anspruch auf Aktualität, sachliche Korrektheit oder Vollständigkeit; eine entsprechende Gewähr wird nicht übernommen.